
i? 'K
Cc .

MG COMERCIAL
GENESIS DOS SANTOS MACHADO-ME

CNPJ:23. 065.755/0001-70

INSC.ESTADUAL 126.673.977 ( ME )

RUA TELEMACO BORBA N22 LOTE 10 Q J BAIRRO CALUMBI

FEIRA DE SANTANA-BAHIA

EMAIL:MARLONSM0OUTLOOK.COM

(75) 988740932

PREFEIRUTA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO NB 107/2021
PREGAO ELETRONICO N2 107/2021
DATA DA REALIZACAO: 24/08/2021
HORARIO: 09:00h

PROPOSTA DE PRECO
A
Central de Licitagoes do Municfpio de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico ne 107/2021
A proposta comercial encontra se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

Condifoes Gerais da Proposta:

A presente proposta e valida nao inferior a 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissao.

O objeto contratual tera garantia de 90 (noventa)dias. *

MARCA/FABRICANTE Und QUANTID V.UNIT V.TOTALITEM ESPECIFICACAO

R$ 22,90 R$ 68.700,00MG/ GENESIS 3.000UN6 BOLSA DE TECIDO BAGUM DE 12 QUAUDADE

DA MESMA ESPECIE EM TODA SUA EXTENSAO

DE COR 0NICA. DESCRigAO COMPLEMENTAR:

VARIANDO NAS CORES: AZUL BEBe, ROSA BEB6

VERDE BEBe E AMARELO BEBE; DE TAMANHO

38X27X11CM: COM FRISO DA MESMA COR DA

BOLSA; COM 02 ALQAS DE GURGURAO NA

MESMA TONALIDADE; COM ZlPER NACIONAL

REFORgADO; 02 BOLSOS LATERAIS SEM

FECHAMENTO; 01 BOLSO FRONTAL COM

FECHAMENTO; COM PINTURA NA FRENTE

COM 02 LOGOMARCAS COLORIDAS: DO

TREVO DE QUATRO FOLHAS E DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SOBRAL. OBS:

modelo conforme anexo A.

R$ 68.700,00VALOR TOTAL

SESSENTA E OITO MIL, SETECENTOS REAIS.

Assinado de forma digital por
GENESIS DOS SANTOS
MACHADO:23065755000170

Dados: 2021.08.24 13:53:40 -03‘00'

GENESIS DOS SANTOS
MACHADO:230657550001
70



mt
OL,. *

Representante Legal

Genesis dos Santos Machado, na qualidade de proprietario, (brasileiro),(casado), (empresario),

portador da cedula de identidade RG n° 1515536610, expedida pela Secretaria de Seguran?a

Ptiblica do Estado Bahia e do CPF/MF 05249811590, residente a rua Eucalipto, n9 61, cidade

Feira de Santana, Estado Bahia.

“v

Feira de Santana, BA, 24 de agosto de 2021

Genesis dos Santos Machado

CPF: 05249811590

PROPRIETARY

GENESIS DOS
SANTOS

Assinado de forma digital por
GENESIS DOS SANTOS
MACHADO:2306S7SS000170

MACHADO:2306575 Dados: 2021.08.24 13:54:27
-03'00'5000170


